
大会コード 23170005

: ２０２３年10月7日(土) －８日(日)
: ⾧野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野市陸上競技協会
: 公益財団法人⾧野県スポーツ協会　

⾧野県高等学校体育連盟　⾧野県中学校体育連盟
信濃毎日新聞社　⾧野市教育委員会　

: ⾧野県教育委員会
: 桐山 勝次　青柳 智之
: 小林 至
: 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 北    1.2    20.2  46.2 09:00 曇り 南南東    0.9    14.0  72.9
10:00 晴れ 北北東    1.6    19.2  42.8 10:00 曇り 南西    1.8    15.2  66.6
11:00 晴れ 東    1.5    19.3  40.7 11:00 曇り 南西    2.0    16.8  60.9
12:00 晴れ 南東    1.7    20.1  35.1 12:00 曇り 南南西    1.7    17.9  50.9
13:00 晴れ 東北東    1.9    18.5  45.9 13:00 曇り 南南西    2.4    18.2  49.6
14:00 晴れ 東北東    2.2    17.6  52.3 14:00 曇り 南南西    1.5    18.5  51.1
15:00 曇り 東北東    2.4    17.3  54.5 15:00 曇り 南南西    1.7    18.5  46.3

16:00 曇り 南南西    1.8    18.3  42.7

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
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第１日目 2023/10/ 7
第２日目 2023/10/ 8

長野県記録(PR)                   5036 細田 真央                    東御市陸協       2020/09/27  
長野県高校記録(KR)               4782 土屋 ほのか                  佐久長聖         2021/07/11  
大会記録(CR)                     4788 佐藤 静香                    新潟医療福祉大   2014        

[第１日目]

小林 菜月(2) 15.42(+0.7)        1.48        9.89 26.79(+1.7)   2637
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大     787     599     522     729      2
鈴木 陽世梨(4) 14.78(+3.1)        1.51        9.20 26.48(+1.7)   2736
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大     871     632     477     756      1
大森 玲花(1) 16.26(+0.7)        1.45        8.66 26.87(+1.4)   2414
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高     683     566     442     723      4
並木 彩華(1) 14.69(+3.1)        1.48        7.35 27.07(+1.7)   2545
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高     883     599     357     706      3
田中 愛(4) 16.85(+0.7)        1.35        7.94 26.60(+1.4)   2214
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大     614     460     395     745      6
髙畑 志野 15.78(+3.1)        1.35        7.64 26.83(+1.4)   2303
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協     741     460     376     726      5
柳澤 結月(3) 14.98(+0.7)        1.35        5.30 27.46(+1.4)   2205
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大     844     460     227     674      7
吉村 葵(3) 17.98(+3.1)        1.35        6.03 27.91(+1.4)   1862
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大     491     460     273     638     12
国本 凜(3) 16.77(+3.1)        1.40        5.68 28.59(+1.7)   1971
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高     623     512     251     585      9
小平 奏重 18.07(+0.7)        1.48        6.54 29.26(+1.7)   1921
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs     481     599     306     535     11
石田 愛奈(4) 18.46(+0.7)        1.35        7.11 28.37(+1.7)   1846
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大     442     460     342     602     13
根本 樹(3) 16.84(+3.1)        1.30        6.40 28.02(+1.7)   1950
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大     615     409     297     629     10
山下 心花(2) 18.63(+3.1)        1.51        6.18 29.76(+1.4)   1839
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高     425     632     283     499     14
山﨑 珠李(2) 17.38(+3.1)        1.25        6.32 29.92(+1.7)   1693
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高     554     359     292     488     15
酒井 恵那(1) 22.72(+0.7)        1.20        4.67 32.16(+1.4)    958
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高     116     312     188     342     16
丸山 星花里(2) 17.03(+0.7)        1.40        6.12 27.84(+1.4)   2027
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高     593     512     279     643      8

[第２日目]

小林 菜月(2)  5.46(+2.2)       33.50     2:28.68   4578    1
東学大     688     543     710

鈴木 陽世梨(4)  5.17(+0.8)       30.83     2:34.91   4467    2
松本大     606     492     633

大森 玲花(1)  5.13(+1.3)       36.40     2:37.31   4211    3
佐久長聖高     595     598     604

並木 彩華(1)  4.76(+0.3)       25.11     2:48.43   3904    4
佐久長聖高     495     384     480

田中 愛(4)  5.14(+1.0)       30.03     2:39.50   3868    5
松本大     598     477     579

髙畑 志野  4.80(+1.5)       19.78     2:42.89   3634    6
松本市陸協     506     285     540

柳澤 結月(3)  4.43(+1.3)       20.31     2:48.20   3393    7
松本大     411     295     482

吉村 葵(3)  4.95(+1.3)       17.78     2:34.54   3293    8
松本大     546     248     637

国本 凜(3)  4.64(+1.8)       23.88     2:47.49   3286    9
松本美須々丘高     464     361     490

小平 奏重  4.39(+0.3)       21.90     2:40.99   3208   10
EASTERs     401     324     562

石田 愛奈(4)  4.11(-0.2)       24.79     2:45.13   3072   11
松本大     333     378     515

根本 樹(3)  4.43(+1.3)       12.46     2:46.91   3007   12
松本大     411     150     496

山下 心花(2)  4.16(+1.7)       20.27     2:46.50   2979   13
諏訪二葉高     345     294     501

山﨑 珠李(2)  4.13(+1.0)       22.98     2:44.09   2902   14
須坂高     338     344     527

酒井 恵那(1)  3.67(+1.0)       18.31     2:53.41   1880   15
松本美須々丘高     235     258     429

丸山 星花里(2)  4.49(-0.5)       20.27 DNS DNF
市立長野高     426     294       0

１日目得点
順位

 9108

女子

七種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH 200mHJ SP

 9107

 1301

 1303

 9105

 9101

 9103

  111

  728

 1835

  926

 9106

 9102

 1850

 9100

 9104

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏  名

LJ JT 800m
所属名

総合
順位 備考

得点

 9101

 9106

 9102

 1850

 9100

 9108

 9107

 1301

 1303

 9105

  926

 9104

 9103

  111

  728

 1835



決勝 10月7日  9:50

長野県記録(PR)                  13.77 中津 晴葉                    青学大           2023/07/09  

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 並木 彩華(1)     14.69  1 柳澤 結月(3)     14.98 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大

 2 鈴木 陽世梨(4)     14.78  2 小林 菜月(2)     15.42 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大

 3 髙畑 志野     15.78  3 大森 玲花(1)     16.26 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協 ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高

 4 国本 凜(3)     16.77  4 田中 愛(4)     16.85 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大

 5 根本 樹(3)     16.84  5 丸山 星花里(2)     17.03 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高

 6 山﨑 珠李(2)     17.38  6 小平 奏重     18.07 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高 ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

 7 吉村 葵(3)     17.98  7 石田 愛奈(4)     18.46 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大 ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大

 8 山下 心花(2)     18.63  8 酒井 恵那(1)     22.72 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高 ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高

決勝 (1,2組) 10月7日 10:50

長野県記録(PR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  

[ 1組]

山下 心花(2)  1.51
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高   632
石田 愛奈(4)  1.35
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大   460
吉村 葵(3)  1.35
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大   460
田中 愛(4)  1.35
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大   460
柳澤 結月(3)  1.35
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大   460
根本 樹(3)  1.30
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大   409
山﨑 珠李(2)  1.25
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高   359
酒井 恵那(1)  1.20
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高   312

[ 2組]

鈴木 陽世梨(4)  1.51
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大   632
並木 彩華(1)  1.48
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高   599
小平 奏重  1.48
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs   599
小林 菜月(2)  1.48
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大   599
大森 玲花(1)  1.45
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高   566
国本 凜(3)  1.40
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高   512
丸山 星花里(2)  1.40
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高   512
髙畑 志野  1.35
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協   460

554 481
9  9102 3  9104

425 116

491 442
8   111 9  1835

623 614
3  9103 2   926

615 593
2   728 8  9100

871 787
5  9101 6  1301

741 683
6  1850 7  9105

所属名 記録／備考
4  1303 5  9106

883 844
7  9107 4  9108

七種競技

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

七種競技

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 備考
1 1   111

- - - o o xxo o xxo xxx

1m45 1m48 1m51 1m54

xxx
2 3  9104

o o

記録

4 5  9105
o o

3 6  9102
o o o xo xxx

o o

4  9103
o o

4 8  9106
o o xo xxo xxx

xo xxo xxx

xxo xxx

7 7   728
- xxo xxx

xo xxx
6

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54

8 2  1835

記録 備考
1 8  9107

- - - - o xxo xxx

3 2  9100
- -

2 3  1303
- o xxo xo xo xxx

6  1301
- -

4 7  9108
- o xo o xxo xxx

o o xxo xxx

- xo

6 4  1850
o o o xxx

o o xxx
5

8 1  9101
o o xxx

o xxx
7 5   926



10月7日 13:30

長野県記録(PR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  

小林 菜月(2)   9.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大    522
鈴木 陽世梨(4)   9.20 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大    477
大森 玲花(1)   8.66 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高    442
田中 愛(4)   7.94 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大    395
髙畑 志野   7.64 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協    376
並木 彩華(1)   7.35 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高    357
石田 愛奈(4)   7.11 
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大    342
小平 奏重   6.54 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs    306
根本 樹(3)   6.40 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大    297
山﨑 珠李(2)   6.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高    292
山下 心花(2)   6.18 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高    283
丸山 星花里(2)   6.12 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高    279
吉村 葵(3)   6.03 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大    273
国本 凜(3)   5.68 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高    251
柳澤 結月(3)   5.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大    227
酒井 恵那(1)   4.67 
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高    188

10月7日 15:00

長野県記録(PR)                  23.17 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2023/06/04  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 田中 愛(4)     26.60  1 鈴木 陽世梨(4)     26.48 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大 ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大

 2 髙畑 志野     26.83  2 小林 菜月(2)     26.79 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大

 3 大森 玲花(1)     26.87  3 並木 彩華(1)     27.07 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高

 4 柳澤 結月(3)     27.46  4 根本 樹(3)     28.02 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大

 5 丸山 星花里(2)     27.84  5 石田 愛奈(4)     28.37 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高 ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大

 6 吉村 葵(3)     27.91  6 国本 凜(3)     28.59 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大 ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高

 7 山下 心花(2)     29.76  7 小平 奏重     29.26 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高 ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

 8 酒井 恵那(1)     32.16  8 山﨑 珠李(2)     29.92 
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高

16 1  1835
  4.67   4.18   4.15

15 3  9106
  4.15   4.78   5.30

14 9  1850
  4.85   5.25   5.68

13 6  9102
  6.03   5.15   4.08

12 5   926
  6.05   5.06   6.12

11 2   111
  5.44   6.18   5.47

10 8   728
  6.32   6.08   6.00

9 4  9103
  6.40   5.73   6.38

8 11  9100
  6.54   6.53   5.96

7 10  9104
  7.11   6.46   6.61

6 13  1303
  7.11   7.35   7.35

5 14  9101
  7.64   7.05   7.20

4 7  9105
  7.94   7.48   7.54

3 15  1301
  8.18   8.66   8.12

2 12  9107
  8.77   7.91   9.20

記録 備考

1 16  9108
  9.36   9.89   9.62

七種競技

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

七種競技

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

745 756
7  9101 7  9108

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9105 6  9107

723 706
6  9106 4  9103

726 729
5  1301 9  1303

643 602
2  9102 3  1850

674 629
9   926 8  9104

342 488

499 535
3  1835 2   728

638 585
8   111 5  9100



10月8日  9:00

長野県記録(PR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  

小林 菜月(2)   5.37   5.45   5.46  5.46 (+2.2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大   +1.9   +0.4   +2.2   688
鈴木 陽世梨(4)    x   5.17   5.14  5.17 (+0.8)
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大         +0.8   +0.7   606
田中 愛(4)   5.01   5.14   4.84  5.14 (+1.0)
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大   +0.8   +1.0    0.0   598
大森 玲花(1)    x    x   5.13  5.13 (+1.3)
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高               +1.3   595
吉村 葵(3)   4.57   4.81   4.95  4.95 (+1.3)
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大   +1.4   +1.0   +1.3   546
髙畑 志野   4.80   4.69    x  4.80 (+1.5)
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協   +1.5   +0.5         506
並木 彩華(1)   4.73    x   4.76  4.76 (+0.3)
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高   +1.7         +0.3   495
国本 凜(3)   4.53   4.60   4.64  4.64 (+1.8)
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高   -0.7   +0.8   +1.8   464
丸山 星花里(2)   4.49    x   4.21  4.49 (-0.5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高   -0.5         +1.3   426
根本 樹(3)   4.10   4.43   4.40  4.43 (+1.3)
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大   +1.5   +1.3   +1.1   411
柳澤 結月(3)   4.37   4.43   4.32  4.43 (+1.3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大   +1.4   +1.3   +0.7   411
小平 奏重   4.39   4.32   4.27  4.39 (+0.3)
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs   +0.3   +0.3   +0.6   401
山下 心花(2)   4.16    x   4.07  4.16 (+1.7)
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高   +1.7         +1.7   345
山﨑 珠李(2)   4.10   4.13   3.96  4.13 (+1.0)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高   +0.2   +1.0   +2.0   338
石田 愛奈(4)   4.11   4.06   4.07  4.11 (-0.2)
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大   -0.2   +1.0   +1.5   333
酒井 恵那(1)   3.67   3.39    x  3.67 (+1.0)
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高   +1.0   +1.2         235
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大森 玲花(1)  36.40 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高    598
小林 菜月(2)  33.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大    543
鈴木 陽世梨(4)  30.83 
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大    492
田中 愛(4)  30.03 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大    477
並木 彩華(1)  25.11 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高    384
石田 愛奈(4)  24.79 
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大    378
国本 凜(3)  23.88 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高    361
山﨑 珠李(2)  22.98 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高    344
小平 奏重  21.90 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs    324
柳澤 結月(3)  20.31 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大    295
丸山 星花里(2)  20.27 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高    294
山下 心花(2)  20.27 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高    294
髙畑 志野  19.78 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協    285
酒井 恵那(1)  18.31 
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高    258
吉村 葵(3)  17.78 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大    248
根本 樹(3)  12.46 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大    150

16 3  9103
  8.99  12.46    x

15 10  9102
 13.63  17.78  15.54

14 5  1835
 18.31  17.41  16.29

13 11  9101
   x  19.62  19.78

12 4   111
 13.00  20.27  18.71

11 12   926
 19.03  16.41  20.27

10 1  9106
 19.04  20.31  18.34

9 2  9100
 17.91  20.52  21.90

8 6   728
 21.98  22.98  22.22

7 9  1850
 22.70  23.88  22.04

6 13  9104
 24.79    x  23.45

5 8  1303
 24.35  25.11  21.12

4 7  9105
 25.00  29.55  30.03

3 14  9107
 30.83    x  21.84

2 15  9108
 33.50  30.30  33.03

記録 備考

1 16  1301
 30.66  35.49  36.40

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

七種競技

記録 備考

1 16  9108

4 15  1301

5 12  9102

6 13  9101

7 10  1303

8

七種競技

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2 14  9107

3 11  9105

氏  名 所属名 -1- -2- -3-

7  1850

9 8   926

10 3  9103

11 4  9106

12 9  9100

13 1   111

16 2  1835

14 6   728

15 5  9104
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[ 1組] [ 2組]

 1 吉村 葵(3)   2:34.54  1 小林 菜月(2)   2:28.68 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 松本大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 東学大

 2 小平 奏重   2:40.99  2 鈴木 陽世梨(4)   2:34.91 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ 松本大

 3 山﨑 珠李(2)   2:44.09  3 大森 玲花(1)   2:37.31 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高 ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高

 4 石田 愛奈(4)   2:45.13  4 田中 愛(4)   2:39.50 
ｲｼﾀﾞ ﾏﾕﾅ 松本大 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 松本大

 5 山下 心花(2)   2:46.50  5 髙畑 志野   2:42.89 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高 ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協

 6 根本 樹(3)   2:46.91  6 国本 凜(3)   2:47.49 
ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大 ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々丘高

 7 酒井 恵那(1)   2:53.41  7 柳澤 結月(3)   2:48.20 
ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大

  丸山 星花里(2)       8 並木 彩華(1)   2:48.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高

ラップタイム ラップタイム
   200m     36.64  9100 小平 奏重    200m     33.48  9108 小林 菜月(2)
   400m   1:16.11   〃     〃    400m   1:09.72   〃     〃 
   600m   1:57.14  9102 吉村 葵(3)    600m   1:48.55   〃     〃 

七種競技

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
3  9102 1  9108

No. 氏  名

637 710
4  9100 2  9107

562 633
8   728 3  1301

527 604
5  9104 5  9105

515 579
7   111 6  9101

501 540
6  9103 8  1850

496 490
9  1835 7  9106

DNS 480

429 482
2   926 4  1303


